FORMA CONTINUADA, POR DEMANDA, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e 
demais Órgãos Participantes. 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE I 

EMPRESA: LVSB SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 30.219.464/0001-54 
VALOR GLOBAL:  R$. 945.000,00 (NOVECENTOS E QUARENTA E CINCO MIL REAIS). 

Teodoro Sampaio, em 08 de maio de 2020. 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito